یمیته دایکم 4/12/1381اسانس گلسرخ در جلسه مورخ  یه صادراتیمت پایق

ه ی ـمـت پا یق -1د: ی ـن گردیـی ل تعیبه شرح ذ یصادرات يکالاها يمت گذاریق

% ( ماده مؤثر) از قـرار هـر   50گلسرخ باخلوص بالاتر از  یعیانواع اسانس طب

ه انواع اسـانس  یمت پایق -2دلار ( سه هزارو چهارصد دلار ).  3400لوگرم یک

2400لـوگرم  ی% ( ماده مؤثر)از قرار هر ک50گلسرخ با خلوص کمتر از  یعیطب

یمصنوع يمتها مشمول اسانسهاین قیا ادلار (دو هزارو چهارصد دلار ). ضمن

ت از صادر کنندگانیو حما یبانیت پشتیریگردد. مد ینم

:عنوان بخشنامه

ف و یدر خصوص تعـار  ینبات يرا و صمغهایه صادرکنندگان کتیح اتحادیتوض